

GMINA SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE
woj. kujawsko-pomorskie
Irg.271.15.2019.2020

Sępólno Krajeńskie, 25.03.2020 r.

Do Wszystkich Wykonawców

W nawiązaniu do przetargu nieograniczonego na **zakup i dostawę wraz z montażem wyposażenia w ramach projektu „Remont i przebudowa budynku starej szkoły w Lutowie obejmująca adaptację obiektu na potrzeby aktywizacji społecznej** wyjaśniamy następujące kwestie:

Część II – Zakup i dostawa wyposażenia – sprzęt elektroniczny

Pytanie 1

Czy laptopy muszą posiadać napęd optyczny DVD+/- RW DL? Ten napęd ogranicza możliwość wyboru, gdyż producenci odchodzą od tego systemu. Zostaje wyparty przez pendrive'y i zewnętrzne dyski twarde.

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, że zgodnie ze SIWZ laptopy muszą posiadać napęd optyczny DVD+/- RW DL.

Część III – Zakup i dostawa wyposażenia – sprzęt AGD

Pytanie 1

Czy w zmywarce uzdatniacz musi znajdować się w jej wnętrzu czy też może być zewnętrzny?

Odpowiedź 1.

Zamawiający informuje, że uzdatniacz musi znajdować się we wnętrzu zmywarki.

Pytanie 2

Czy w miejscu, gdzie ma być podłączona zmywarka jest odpływ zwykły (grawitacyjny) czy też odpływ jest w ścianie (kwestia pompy)?

Odpowiedź 2

Zamawiający informuje, że w miejscu, gdzie ma być podłączona zmywarka odpływ znajduje się w ścianie.

Jednocześnie prosimy o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania wiadomości na adres e-mail: j.tryk@gmina-sepolno.pl bądź na nr faksu 0 52 389 42 20, zgodnie z rozdziałem XVII SIWZ.

BURMISTRZ

WALDEMAR STANISŁAWSKI